
                                                                                                                     

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

ESTRATTO

DETERMINAZIONE N. 316 del  21/05/2018  DEL REGISTRO GENERALE

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE SERVIZIO: MUSEO ARCHEOLOGICO

 DETERMINAZIONE N. 2 del 21/05/2018  del REGISTRO INTERNO

IL RESPONSABILE DELLA I° AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE

ESAMINATA la proposta di determinazione che qui si intende integralmente trascritta;

VISTO lo Statuto Comunale 

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO l’O.A.EE.LL, vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) APPROVARE la superiore proposta di determinazione;

2) IMPEGNARE e contestualmente versare la somma di € 34,00 pari al 100% del riscosso dalla vendita 
dei biglietti del mese di Aprile 2018 sul Cap.5005/2 nel bilancio 2017-2019 esercizio finanziario 2018 in 
conso di formazione;

3) ACCERTARE  sul  cap.  6005/2 la  somma di  € 27,20 pari  all'80% del  riscosso della  vendita  dei 
biglietti del mese di Aprile 2018 ; 

4)  ACCREDITARE  la  somma  di  €  34,00  sul  Conto  Entrate  Regione  Siciliana  presso  la  Cassa 
Regionale  del  Banco  di  Sicilia  Cap.19,  conto  entrata  1901.00,  causale  quota  per  Ass.to  reg.  le 
BB.CC.AA e P.I. ai sensi del D.D.S. 6904 dell'1.07.2004, mediante mod.121T. 

5)  DARE ATTO  che  l'80  % di  €  34,00  pari  a  €  27,20  sarà  restituito  dalla  Regione  Sicilia  come 
comunicato con nota 4425/516;

6)TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario per il seguito di competenza.

Lì, 07/05/2018

                  Il Responsabile dell’Area I^
                                                                                                             f.to  Dott.ssa Gandolfa Ferruzza


